РЕШЕНИЕ
комиссии по трудовым спорам
_________________                                                                «__»________ 20____ года

    1. Наименование организации, подразделения: __________________
_________________________________________________________________.
    2. Фамилия,   имя,   отчество   и   должность      (профессия)
обратившегося работника: _________________________________________
    3. Дата подачи и № заявления: ______________________
    4. Дата рассмотрение спора: ________________________
    5. Существо спора: заявление работника о выплате задолженности по заработной плате за _______, _______, ________ 20___ года на общую сумму ____________ рублей.
    6. Присутствовали:
    6.1. Члены комиссии:
    а) Представители работников:
__________________________________      __________________________
__________________________________      __________________________
__________________________________      __________________________

    б) Представители работодателя:
__________________________________      __________________________
__________________________________      __________________________
_________________________________      __________________________

    6.2. Приглашенные лица:
__________________________________     ________________________
    (фамилия, имя, отчество)                            (профессия, должность)

    6.3. Представитель интересов работника:
___________________________________      _______________________
    (фамилия, имя, отчество)                             (должность по профсоюзу)

    7. Принятое решение и его обоснование:
Руководствуясь ст. 136, 382, 385, 395  ТК РФ, обсудив заявления работников, пояснения работодателя (должность), которые признали указанную сумму задолженности по заработной плате комиссия по трудовым спорам решила:
- признать требования ___________________ по выплате задолженности по заработной плате за _______, _________, ____________ 20___ года в сумме ____________ рублей законными, обоснованными и подлежащими удовлетворению.
- работодателю (Ф.И.О., должность) __________ ______________ выплатить задолженность по заработной плате в сумме _____________ рублей.
- выдать ____________ удостоверение Комиссии по трудовым спорам на получение задолженности по заработной плате за _______, _________, ________ 20___ года в сумме ________________ рублей.

    8. Результаты голосования (количество голосов):
    За:______ Против: _____ Воздержался: ________
    9. Подписи:

Председатель комиссии:          ____________/_______________/
                      (подпись)    (Фамилия, И.О.)

Секретарь комиссии:               ____________/_______________/
                   (подпись)   (Фамилия, И.О.)

Члены комиссии:                      ____________/_______________/
                   (подпись)   (Фамилия, И.О.)
                                                    ____________/_______________/
                   (подпись)   (Фамилия, И.О.)